[image: image1.jpg]VTP PP PP PP PP PP P PP T Y T I

2000000000000 0060

INDICAÇÃO No. 1955/ 2016
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça os devidos reparos na entrada do Parque Valinhos, principalmente próximo ao zoonoses.

JUSTIFICATIVA

Munícipes procuraram este vereador para relatar o problema. De acordo com eles, a água onde escoa pela rua próxima ao zoonoses está de difícil acesso e precisando de reparos.
Valinhos, 28 de julho de 2016.
João Moysés Abujadi

Vereador
[image: image1.jpg]